a_a

12.01.2о24, 38
(ддга, rrесrо проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИСС И И

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

3аседан ие аккредита цион ной подком исси и по итогам п роведения аккредит ации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология терапевтическая (31.08.73)

Н. В. Трибрат
Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Председательствовал:

Ответствен н ы й секретарь:

Члены подкомиссии:

Л. Н. Егорова
Фамилия)

Л. Е. Бака
(И.О. Фамилия)

А. А. Норик

Н. Ю. Тихопой
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства здравоохранения РоссИйскоЙ Федерации от 27.06.2022Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационноЙ
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу]

РуководСтвуясЬ пунктами 107 и 'l'15 Положения об аккредитации специалистов,

утвержденныХ прйказо" МинистеРствоМ здравооХранения Российской Федерации от 28

октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность

Аллахвердиян Лариса Суреновна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Микишкина Наталья Владиславовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Пшеничникова Анастасия Игоревна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.7з)

{

Анастасия Геннадьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Шуляк Кристи на Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Варламова Марина Валерьевна Не сдано Признать не
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь Y/уц

Н. В. Трибрат

Л. Н. Егорова

Н. И. Чепурова
(И.О. Фамилия)

2

|2.0|.2024,
(дата, место проведеllия заседаrия) (номер зашючения)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

по результатам проведения оценки портфолио
аккредптуемого(ой) Варламовой Марины Валерьевны

(фамшш, имя, отчество (при наличии)

|8з-2з9-406,74
(стржовой номер иядиви.душноm

лицевою счета застрахованноrо лица)

dentist. marina.v@gmail. com

""-"fffi }:Ё;::,"",.xifi1"".l

Уважаемый (ая) Варламова Марина Валерьевна !

В соответствии с протоколом заседания аккредитационной подкомиссии по итогам
проведения аккредитации специ€}листов от 12.01.2024 Ns Ваше портфолио оценено как (не
сдано)) и Вы признаны не прошедшим(ей) периодическую аккредитацию специutлиста по
специalJIьности <<СтоматологиrI терапевтическая (3 1.08.73)>.

В соответствии с абзацем третьим пункта 107 Положения об аккредитации специчlJIистов,

утвержденного приказом Минздрава России
от 28.10.2022 Ns 709н, сообщаем причину оценки портфолио как ((не сдано):

Последняя запись в предоставленном ксероксе трудовой книжки от 20lб года.

Также сообщаем следующие рекомендации по осуществлению мер, необходимых для
повторною прохождения аккредитации специалиста:

Предоставить докуN{енты о работе за отчетный период.

Председатель аккредитационной
комиссии: Трибрат Наталья Викторовна

имя, отчество (при нмичии)